
商号変更のお知らせ

拝啓 貴組合ますますご発展のこととご拝察申し上げます

日ごろより格別のご愛顧をいただき厚くお礼申し上げます

さて 昭和３６年の弊社創業以来「市之瀬紙器」の名称で皆様方からご愛顧

いただきなじんでいただいておりましたが 平成２２年５月２１日より企業イ

メージを一層明確にする為 株式会社組織に改めるとともに 社名を

株式会社 ラ イ ブ ボ ッ ク ス

に変更させていただくことになりました

また 同時に市之瀬勝也が微力ながら代表取締役に就任する事となりました

今後は より一層皆様のお役に立つよう努力する所存でございます

どうかこれまでにも増してご支援のほどよろしくお願い申し上げます

敬 具

平成２２年５月吉日

市之瀬紙器

市之瀬 勝代 表

ライブボックス株 式 会 社

市之瀬 勝也代表取締役

〒５０９－５１３２

岐阜県土岐市泉町大富２３４－３

電 話 ０５７２－５５－２２１１

Ｆａｘ ０５７２－５５－７３７０

http://www.livebox.jp/ info＠livebox.jp

（住所電話番号等に変更はございません）


